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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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(" ’, UNIVERSITAS ESA UNGGUL

SURAT TUGAS
No. 5599/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/ITT/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mcngayar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :

Nama : Dra. WINANTI SIWI RESPATI, M.Si

No. Dosen / NIP 20099

NIDN / NIDK : 0313106701

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : DUTA BINTARO CLUSTER UBUD 2 BLOK G.11/26

Untuk mengajar pada Semeslcr Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI338 Psikodiagnostika Rorschach 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
2) PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KJOOI Reguler-1 Jakarta
5 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https:/siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi.. M.Psi.
NIP. 200110148
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' . SQ PR o (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024
Mata kuliah  : Psikologi Perkembangan Manusia (3 sks) Ruang 1 R607
Kode : PSI206 Kelas = KJ0OI Dosen Dra. WINANTI SIWIRESPATT , M Si
Prodi : Psikologi Semester © 2
NO R perkuliah Pelal perkuliah Keaktifan Mahasi
Haritgl | Jam ke | Materi/ Keg Haritgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jmi Mhs
1 Senin 10:00- Senin 10:00- . 36
18-3-24 12:30 18-3-24 12:30 Pengantar Psikologi Perkembangan Ovorview perkuliahan <
2 Senin 10:00- Senin 10:00- 37
25304 | 12:30 25324 | 12:30 Perkembangan masa prenatal karakleristik dan hal penting terkait
3 Senin | 10:00- Senin | 10:00- . 5
1424 12:30 14-24 12:30 Perkembangan Masa Neonatus Pengertian karakleristik penting
4 Senin 10:00- Senin 10:00- | o ; isti i 36
22424 | 12:30 22424 | 12:30 erkembangan masa bayi Karakteristik dan hal penting lainnya
5 Senin 10:00- Senin 10:00- ; . 4
20424 | 12:30 29424 | 12:30 Perkembangan masa kanak-kanak awal fisik, kognitif, psikososial 37
Senin 10:00- Senin :
6 6-5-24 12:30 6524 11%%% Perkembangan masa kanak-kanak akhir Fisik, Kognitif, Psikososial 38
Senin 10:00- Senin 10:00-
7 2 R : 3
13.5.24 12:30 13-5.24 12:30 Presentasi Mhs Review Tugas Kelompok 37
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f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(“ J  FAKULTAS PSIKOLOGI

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024
Mata kuliah : Psikologi Perkembangan Manusia (3 sks) Ruang : R607
Kode = PSI206 Kelas : KJOO1 Dosen : Dra. WINANTI SIWI RESPATI , M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 2
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke | Materi/Kegi Haritgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs
Senin | 10:00- Senin | 10:00-
J Yt -
8 3-6-24 12:30 3-6-24 12:30 Perkembangan masa Pubertas ciri-ciri pubertas hal penting lainnya 3
S P 000, senin | 10:00- {5 amb I karakteristik dan hal penting lainnya 36
10-6-24 | 12:30 10-6-24 | 12:30 erkembangan masa remaja awal penting y
10 Senin | 10:00- Senin | 10:00- ;
17-6-24 | 12:30 17-6-24 | 12:30
Senin | 10:00- Senin | 10:00- z Sl
1 24624 12:30 24.5.24 1230 Perkembangan masa dewasa awal Karakteristik hal penting lainnya 39
12Y | ERSg0 R  SI000 SEp0| RIU008 | D Mad Karak hal Kait | 36
1-7-24 12:30 1-7-24 12:30 erkembangan masa Dewasa Madya arakteristik dan hal penting terkait lainnya
Senin :00- Senin -
13 8.7-24 113%% 8724 11%%% Perkembangan masa Dewasa akhir Karakteristik hal penting lainnya 35
14 Senin 10:00- Senin 10:00- g s :
15-7-24 12:30 15-7-24 12:30 ematian dan Kedukaan five stages of grief 36
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkulishan (Dosen) Jabatan Khusus (D 1) frovg ntasi 1017
SISTEM INFORMASH MAMAIEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah + Psikologi Perkembangan Manusia Dosen : Dra. WINANTI SIWI RESPATI , M.Si (5599)
Kode MK dan Kelas + PSI206 KJ001
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R607)

Jumlah Mahasiswa

Internal : 39 Eksternal : 0

Semester

SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Klik di sinl.

Upload : [ Choose File ] No file chosen
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

NIM

20220701216

20220701217
20230701014
20230701020
20230701024
20230701025
20230701026
20230701027
20230701037

20230701042

20230701046
20230701049
20230701052

20230701053
20230701055
20230701060
20230701065
20230701069
20230701081
20230701087
20230701102
20230701109
20230701110
20230701111
20230701113
20230701116
20230701123
20230701134

20230701137
20230701138

20230701167

20230701187

Nama

MUHAMAD ANUGRAH TRI
RIZKY

ALYA AFRILIA

TIARA LISA LINTANG

RIFA SABILA ATHRASINA
RENDY

NAJMI ZAHRA

NURUL ISLAMI

AULIA RAMADHANI
FITRIYAH HAFNAH NIZZAR

MELIYANA OKTAVIA
SIHOMBING

SANDY LINTANG PRATAMA
ASIH SETIAWATI

AISKA PUTRI
RAMADHANTY

RISKA LUSIYANI

JIHAN NURUL HIDAYAT
VIRGINIA MONOARFA

JAM HARIRO NURUL MIRAJ
KARINA RAMADHANIA
ALYA RONA PUTRI

SHELLI MUTHIA SYFA
FRIDA MAHARANI
GHEFIRA ALYA SOBIR
KHOIRUNISA DWI SAFITRI
ADINDA MARITZHA

AULIA KRANI PUTRI
RIYANATUL JANNAH
ZHAFIRAH WATI UBAINT

GENEVA ESTHESANIA
PIOH

GISKA MAULIDA ARWANI
ZAHRA NURUL WAHIDAH

SYIFA NOVIANA GUNAWAN
NASUTION

DJULIA DJUMARA
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39,

20230701195

20230701224

20230701227

| 20230701250

20230701261
20230701277

20230701295

TRENE PASKALIA
KALENSANG

VIRGINIA MAISYA
MALIESTIN PESIK

1RMA ALFINATUS
SOLIKHAH

SHABRA AQILA
PURANAGARA
QEYSYA SALSABILA

MUHAMMAD FADHEL
INSAN ARIO GUMILANG

SASI KIRANA PUTRI
SUTOPO
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’) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

B u A 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSI206 Kelas : KJ001 Dosen : Dra. WINANTI SIWI RESPATT , M.Si
Matakuliah  : Psikologi Perkembangan Manusia

Prodi : Psikologi
absensi| tugas1 | tugas2 | UTS UAS Nilai Akhir
ool fadibes D e 10% 12 % 5 % | 30% | 30% | " [Angka [ Huruf
1120220701216 |Muhamad Anugrah Tri Rizky 30,77 0 0 0 0 3,08/ 0,00 E
2|20220701217|Alya Afrilia 84,62 77 75 80 80[ 79,26] 3,70 A-
3]20230701014|Tiara Lisa Lintang 100 77 90 75 90| 84,55| 4,00 A
4{20230701020|Rifa Sabila Athrasina 100 76 85 75 85| 82,15| 4,00 A
5/20230701024|Rendy 92,31 75 85 75 85| 81,23] 4,00 A
6]20230701025|Najmi Zahra 100 77 85 75 80 80,8| 4,00 A
7/20230701026|Nurul Islami 23,08 75 0 75 0| 36,06 0,00 E
8]20230701027|Aulia Ramadhani 92,31 75 80 75 75| 77,48| 3,70 A-
9]20230701037|Fitriyah Hafnah Nizzar 100 75 70 60 70| 70,75 3,00 B
10/20230701042 [Meliyana Oktavia Sihombing 100 75 75 70 70 74,5| 3,30 B+
11|20230701046|Sandy Lintang Pratama 100 77 80 75 80 80,05| 4,00 A
12|20230701049|Asih Setiawati 100 75 80 70 80| 78,25| 3,70 A-
1320230701052 [Aiska Putri Ramadhanty 100 77 75 75 75 77,8 3,70 A-
1420230701053 Riska Lusiyani 100 77 75 75 75 77,8 3,70 A-
15]20230701055Jihan Nurul Hidayat 100 75 85 65 85 79| 3,70 A-
16[20230701060|Virginia Monoarfa 100 75 85 80 85 83,5 4,00 A
1720230701065 Jam Hariro Nurul Miraj 100 76 85 75 85| 82,15/ 4,00 A
18|20230701069|Karina Ramadhania 100 75 85 75 85 82| 4,00 A
19/20230701081 |Alya Rona Putri 100 76 85 80 85| 83,65 4,00 A
20{20230701087 |Shelli Muthia Syfa 100 77 90 75 90| 84,55 4,00 A
21]20230701102|Frida Maharani 100 76 80 85 80 82,9] 4,00 A
22{20230701109|Ghefira Alya Sobir 92,31 76 85 80 85 82,88| 4,00 A
23/20230701110|Khoirunisa Dwi Safitri 100 77 80 75 80[ 80,05| 4,00 A
24/20230701111]Adinda Maritzha 100 76 85 75 80| 80,65 4,00 A
25/20230701113|Aulia Krani Putri 100 76 80 80 80 81,4] 4,00 A
26[20230701116|Riyanatul Jannah 100 77 80 80 80[ 81,55 4,00 A
27/20230701123|Zhafirah Wati Ubaint 100 77 80 75 80[ 80,05| 4,00 A
28|20230701134|Geneva Esthesania Pioh 100 75 80 85 80| 82,75| 4,00 A
29|20230701137|Giska Maulida Arwani 100 77 85 80 85 83,8| 4,00 A
30/20230701138|Zahra Nurul Wahidah 100 77 85 75 85 82,3| 4,00 A
31[20230701167|Syifa Noviana Gunawan Nasution 100 76 85 80 85 83,65| 4,00 A
32|20230701187|Djulia Djumara 100 77 80 75 80| 80,05/ 4,00 A
33/20230701195|Irene Paskalia Kalensang 100 75 85 75 85 82| 4,00 A
3420230701224 |Virginia Maisya Maijestin Pesik 84,62 75 80 80 75 78,21 3,70 A-
35[20230701227|Irma Alfinatus Solikhah 100 75 75 80 75 79 3,70 A-
36/20230701250|Shabra Aqgila Puranagara 92,31 77 80 80 80| 80,78] 4,00 A
37/20230701261 |Qeysya Salsabila 100 75 75 75 75 77,5| 3,70 A-
38(20230701277|Muhammad Fadhel Insan Ario Gumilang 100 75 80 75 75| 78,25 3,70 A-
39/20230701295|Sasi Kirana Putri Sutopo 100 77 80 75 80 80,05 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Ve
Mengetahui, Jakarta, (9—& ..... '10"“7’
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi Dra. WINANTI SIWI RESPATI , M.Si

NIP. 215020571 NIP. 5599




